
Visé Le :

ARRÊTÉ N° 2020_28_B
08820200720205

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 29 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges

Transmis Au représentant de l'état

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à EPINAL, le 20 juillet 2020

Monsieur Michel BALLAND
Président du CDG88

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale des Vosges
28 Rue de la Clé d'Or - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 - Site : https://88.cdgplus.fr/ - email : Page 1/4

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V088200700059530001

Adjoint technique territorial
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique territorial
principal 1ère classe des
étab. d'enseign.
Adjoint technique territorial
principal 2ème cl. des étab.
d'enseign.
Agent de maîtrise

Chef de cuisine
Disponibilité pour

convenance
personnelle

35h00
CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

17/07/2020 01/09/
2020

V088200700066146001 Adjoint administratif
territorial

Responsable administratif
polyvalent (h/f) Création d'un emploi 20h00 SANCHEY 88390 SANCHEY 16/07/2020 01/08/

2020

V088200700070504001

Puéricultrice de classe
normale
Puéricultrice de classe
supérieure
Puéricultrice hors classe

Puéricultrice / Puériculteur
Détachement

supérieur à 6 mois ou
intégration directe

35h00
CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

15/07/2020 15/09/
2020

V088200700071199001 Adjoint d'animation Accompagnateur transport
scolaire

Fin de contrat sur
emploi permanent 13h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE
MIRECOURT DOMPAIRE 88500
Mirecourt

16/07/2020 01/09/
2020

V088200700071285001 Secrétaire de mairie Secrétaire de mairie (h/f) Radiation des cadres 20h00 MATTAINCOURT 88500 MATTAINCOURT 16/07/2020 02/11/
2020

V088200700071328001 Adjoint administratif
territorial AGENT POSTAL COMMUNAL Fin de contrat sur

emploi permanent 17h15 VENTRON 88310 VENTRON 16/07/2020 17/08/
2020

V088200700071507001 Adjoint technique territorial Agent de collecte (h/f)
Disponibilité pour

convenance
personnelle

35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
D'EPINAL 88190 GOLBEY 16/07/2020 16/09/

2020

V088200700072063001 Adjoint administratif
territorial Secrétaire de mairie (h/f) Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 MENIL SUR BELVITTE 88700 MENIL
SUR BELVITTE 16/07/2020 03/09/

2020

V088200700072067001 ATSEM principal de 2ème
classe

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Fin de contrat sur
emploi permanent 17h30 ESSEGNEY 88130 ESSEGNEY 16/07/2020 02/09/

2020

V088200700072093001 Adjoint technique territorial AGENT D ENTRETIEN
POLYVALENT

Fin de contrat sur
emploi permanent 17h30 ESSEGNEY 88130 ESSEGNEY 16/07/2020 01/09/

2020

V088200700072242001 Adjoint technique territorial Entretien journalier de l 'école Fin de contrat sur
emploi permanent 14h00

S.I. A VOCATION UNIQUE DE BELLEVUE
A ROUVRES EN XAINTOIS 88500
ROUVRES EN XAINTOIS

16/07/2020 01/08/
2020

V088200700072430001

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe

Agent en charge de la
circulation documentaire et du

rangement
Disponibilité

supérieure à 6 mois 35h00
CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

17/07/2020 15/09/
2020

V088200700072634001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe

Coach en évolution
professionnelle (DVIS/355)

Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

17/07/2020 17/09/
2020

Arrêté n° 2020_28_B

Page 2/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Rédacteur principal de 1ère
classe

V088200700072642001

Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique territorial
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal
Technicien
Technicien principal de 1ère
classe
Technicien principal de
2ème classe

Coach en évolution
professionnelle (DVIS/355)

Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

17/07/2020 17/09/
2020

V088200700072692001 Adjoint technique territorial
Agent des interventions

techniques polyvalent en milieu
rural (h/f)

Création d'un emploi 35h00 JUSSARUPT 88640 JUSSARUPT 17/07/2020 15/08/
2020

V088200700072719001 Agent de maîtrise Adjoint au responsable
d'exploitation Promotion interne 35h00 S.I.C.O.V.A.D. 88000 Epinal 17/07/2020 01/09/

2020

V088200700072725001 Adjoint technique principal
de 1ère classe Conducteur-trice Mobilité interne au

sein de la collectivité 35h00 S.I.C.O.V.A.D. 88000 Epinal 17/07/2020 01/01/
2021

V088200700072753001

Adjoint technique territorial
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent d'entretien station
d'épuration ou station d'eau

potable & réseaux
Radiation des cadres 35h00 ELOYES 88510 ELOYES 17/07/2020 01/07/

2020

V088200700072817001
Médecin de 1ère classe
Médecin de 2ème classe
Médecin hors-classe

MEDECIN DE PROTECTION
MATERNELLE ET INFANTILE

MSVS EPINAL 1
Radiation des cadres 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

17/07/2020 01/10/
2020

V088200700073093001 Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal CHEF D'EQUIPE COORD/82 Radiation des cadres 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

17/07/2020 01/09/
2020

V088200700073153001

Adjoint technique territorial
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique territorial
principal 2ème cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint technique territorial
principal 1ère classe des
étab. d'enseign.

AGENT POLYVALENT - AIDE A
LA MAINTENANCE - TOS/332 Radiation des cadres 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

17/07/2020 01/01/
2021

V088200700073199001

Adjoint technique territorial
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique territorial
principal 2ème cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint technique territorial
principal 1ère classe des
étab. d'enseign.

CHEF DE CUISINE - TOS/066 Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

17/07/2020 01/09/
2020

V088200700073303001
Adjoint technique territorial
Adjoint technique principal
de 2ème classe

AGENT D'EXPLOITATION DES
ROUTES DVA/083

Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

17/07/2020 25/09/
2020

Arrêté n° 2020_28_B

Page 3/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Adjoint technique principal
de 1ère classe

V088200700073319001

Adjoint technique territorial
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

AGENT D'EXPLOITATION DES
ROUTES DVP/021

Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

17/07/2020 25/09/
2020

V088200700073357001 Adjoint technique territorial
Agent des interventions

techniques polyvalent en milieu
rural (h/f)

Création d'un emploi 05h59
Syndicat Intercommunal à Vocation
Scolaire LES COQUELICOTS 88700
PADOUX

17/07/2020 01/09/
2020

V088200700073392001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur principal de 1ère
classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Agent Administratif Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 17/07/2020 17/09/

2020

V088200700073408001

Adjoint technique territorial
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

AGENT D'EXPLOITATION DES
ROUTES COORD/188

Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

17/07/2020 25/09/
2020

V088200700073421001

Adjoint technique territorial
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

AGENT D'EXPLOITATION DES
ROUTES COORD/028

Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

17/07/2020 25/09/
2020

V088200700073461001 Adjoint technique territorial
Agent des interventions

techniques polyvalent en milieu
rural (h/f)

Fin de contrat sur
emploi permanent 17h30 ESLEY 88260 ESLEY 17/07/2020 01/07/

2020

Arrêté n° 2020_28_B

Page 4/4


	Arrêté n° 2020_28_B
	08820200720205
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



	4e080506-2808-4d7d-8778-66bfc4054593: 20 juillet 2020
		2020-07-20T12:53:57+0200
	France
	Signed by Michel BALLAND




